
　　　　　目　　　　　次
　　公　告
○落札公告・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１

　次のとおり落札者等について公示します。
　　平成29年11月10日

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 仙台市長　郡　和子

◎契約担当課　財政局財政部契約課（仙台市青葉区国分町三丁目7番1号）

調達物品名またはサービス名 数量
調達
方法

契約方法

落札決定
日
（随意契約
の場合は
契約日）

落札者（随意契約の場合
は相手方）の氏名

落札者（随意契約の場
合は相手方）の住所

入札公告
日

又は
公示日

落札金額または随
意契約に係る契約
金額
（いずれも消費税及
び地方消費税相当
額を含む。）

随意契約によることと
した理由
(地方公共団体の物
品等又は特定役務
の調達手続の特例を
定める政令第11条中
の該当条項)

データエントリー及び帳票授受室受
付管理業務委託

一式 委託 一般競争入札 H29.9.19 ㈱ＫＤＳ　東北支社
仙台市青葉区上杉一
丁目17番7号 

H29.7.5 35,353,195円

市民利用施設予約システム用機器
等賃貸借

一式 借入 一般競争入札 H29.9.15 日興通信㈱　仙台支店 
仙台市青葉区本町一
丁目12番7号 

H29.8.4 844,149円/月

行政情報ネットワークシステム運用
管理業務委託

一式 委託 一般競争入札 H29.10.17

仙台市行政情報ネットワー
クシステム運用管理企業
連合
代表構成員　㈱福島情報
処理センター

福島県郡山市桑野三
丁目18番24号

H29.8.4 354,240,000円

基幹系端末機器更新に伴う新ＯＳ対
応等業務委託

一式 委託 一般競争入札 H29.10.11

仙台市基幹系端末機器更
新構築企業連合
代表構成員　㈱日立製作
所　東北支社   

仙台市青葉区一番町
四丁目1番25号 

H29.8.4 692,787円

仙台市公告（調達）第23号

仙台市公報
号外（調達）第27号

平成29年11月10日発行

発行所
　仙台市青葉区国分町三丁目７番１号

　仙 台 市 役 所

公　　告

1



◎契約担当課　財政局財政部契約課（仙台市青葉区国分町三丁目7番1号）

調達物品名またはサービス名 数量
調達
方法

契約方法

落札決定
日
（随意契約
の場合は
契約日）

落札者（随意契約の場合
は相手方）の氏名

落札者（随意契約の場
合は相手方）の住所

入札公告
日

又は
公示日

落札金額または随
意契約に係る契約
金額
（いずれも消費税及
び地方消費税相当
額を含む。）

随意契約によることと
した理由
(地方公共団体の物
品等又は特定役務
の調達手続の特例を
定める政令第11条中
の該当条項)

塩化カルシウム水溶液（２５％）
1,508,000

ﾘｯﾄﾙ
購入 一般競争入札 H29.9.14 十全㈱　仙台支店

仙台市青葉区一番町
一丁目1番31号

H29.8.4 37.584円/ﾘｯﾄﾙ

塩化カルシウム水溶液（３５％）
3,653,000

ﾘｯﾄﾙ
購入 一般競争入札 H29.9.14 十全㈱　仙台支店

仙台市青葉区一番町
一丁目1番31号

H29.8.4 31.104円/ﾘｯﾄﾙ

凍結防止剤(固形)
62,800袋
（5kg入り）

購入 一般競争入札 H29.9.14 ㈱ハイウエイとうほく 
仙台市泉区永和台35
番地の1 

H29.8.4 410.4円/袋

高規格救急自動車 ３台 購入 一般競争入札 H29.9.15 宮城トヨタ自動車㈱
仙台市宮城野区日の
出町二丁目3番7号

H29.8.4 67,100,400円

自動心臓マッサージ器 20式 購入 一般競争入札 H29.9.15
日本船舶薬品㈱　仙台営
業所

仙台市太白区富沢二
丁目2番6号

H29.8.4 42,768,000円

税務システム改修（県費負担教職員
制度見直しによる税源移譲対応等）
業務委託

一式 委託 随意契約 H29.9.19

税務・杜の都コンソーシア
ムⅡ（システム改修）
代表構成員 日本電気㈱
東北支社

仙台市青葉区中央四
丁目6番1号 

― 54,108,000円 第1項第2号

税務システム更新に伴う調査及び設
計作業等業務委託

一式 委託 随意契約 H29.9.19

税務・杜の都コンソーシア
ムⅡ（システム改修）
代表構成員 日本電気㈱
東北支社

仙台市青葉区中央四
丁目6番1号 

― 75,492,000円 第1項第2号

市営住宅管理システム運用保守業
務委託

一式 委託 随意契約 H29.9.14 テクノ・マインド㈱
仙台市宮城野区榴岡
一丁目6番11号 

― 87,966,000円 第1項第2号

平成29年度ポリ塩化ビフェニル廃棄
物（特別管理産業廃棄物）処理業務
委託

619台 委託 随意契約 H29.10.11
中間貯蔵・環境安全事業
㈱北海道ＰＣＢ処理事業
所

北海道室蘭市仲町14
番地7

― 40,977,920円 第1項第1号

2


